sexta-feira, 19 de maio de 2017  |  Ano V - Edição nº 00265 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Nova Redenção
Pregão Presencial

                         ESTADO DA BAHIA
                         PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO
                         Av. Nascer do Sol, S/N – Centro – CEP 46.835-000
                         CNPJ 16.245.334/0001-65

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL n. 006/2017

O MUNICÍPIO DE NOVA REDENÇÃO-BA, CNPJ Nº 16.245.334/0001-65, faz saber que
realizará licitação na modalidade Pregão Presencial sob o n.º 006/2017. Objeto:
Aquisição de Material Hospitalar permanente, equipamentos odontológicos, móveis,
eletroeletrônicos e outros, conforme Propostas nºs 11657.462000/1160-01,
11657.462000/1160-02, 11657.462000/1160-03, 11657.462000/1160-04,
11657.462000/1160-06 e 11657.462000/1160-07-FNS/Ministério da Saúde. Tipo Menor
Preço por lote. Sessão: 02 de junho de 2017 às 09:00 hs. Informações das 08:00 as
12:00 no Setor de Licitações. Sessão no Setor de Licitações, sito na Av. Nascer do Sol,
Centro. Nova Redenção 19/05/2017. João Célio Oliveira Silva/Pregoeiro.

1

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E77A5B4705CBF2D0CDA337099121221B

sexta-feira, 19 de maio de 2017  |  Ano V - Edição nº 00265 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

                         ESTADO DA BAHIA
                         PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO
                         Av. Nascer do Sol, S/N – Centro – CEP 46.835-000
                         CNPJ 16.245.334/0001-65

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL n. 007/2017

O MUNICÍPIO DE NOVA REDENÇÃO-BA, CNPJ Nº 16.245.334/0001-65, faz saber que
realizará licitação na modalidade Pregão Presencial sob o n.º 007/2017. Objeto:
Aquisição de Veículo automotor, conforme Proposta nº 11657.462000/1160-02 -
FNS/Ministério da Saúde. Tipo Menor Global. Sessão: 02 de junho de 2017 às 14:00
hs. Informações das 08:00 as 12:00 no Setor de Licitações. Sessão no Setor de
Licitações, sito na Av. Nascer do Sol, Centro. Nova Redenção 19/05/2017. João Célio
Oliveira Silva/Pregoeiro.

1

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E77A5B4705CBF2D0CDA337099121221B

		2017-05-19T14:57:32-0300